
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2758762

Prodej blokového RD, 96 m2, 

Nemovitost nabízí

Tuzemská realitní
Sloup
 

Splňte si své sny o rekreační nemovitosti na
slunné Costa Blance, 4+1.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 325 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: , Calle Alcaraván

Splňte si své sny o rekreační nemovitosti na slunné Costa
Blance, 4+1.

Představte si, jak se probouzíte v luxusním domě na slunné Costa
Blance, kde vás každé ráno probouzí jemný šum vánku a bublání
vody ve vyhřátém bazénu. Máme pro vás jedinečnou příležitost k
nákupu novostavby rodinného domu v San Pedro Del Pinatar, který
je jako stvořený pro ty, kteří hledají svůj vlastní kousek ráje.

Tento moderní a luxusně vybavený dům, postavený v roce 2021 je
situován na samostatném pozemku s velkým bazénem, ideálním
pro odpočinek a relaxaci. Představte si, jak si užíváte slunce na
vlastní terase, nebo jak se osvěžujete v bazénu pod španělským
nebem.

Dům disponuje čtyřmi pokoji, z toho třemi ložnicemi, každá s vlastní
koupelnou, které nabízejí dostatek soukromí a pohodlí. Obývací
pokoj je velmi prostorný a světlý, s velkými francouzskými okny,
které umožňují dostatek přirozeného světla. Kuchyňský kout je plně
vybaven moderním zařízením, takže budete mít vše, co potřebujete
pro vaše vaření.

Tato nemovitost se nachází v krásném městě San Pedro Del
Pinatar, které je vynikající pro své písečné pláže, malé útulné
restaurace a klidné prostředí. Nachází se v blízkosti mnoha
turistických atrakcí, jako jsou národní parky, Přírodní rezervace Las
Salina, historická města a památky.

Nabízíme vám možnost vlastnit kousek ráje na zemi, kde si můžete
užívat slunce, moře a klidu daleko od shonu velkoměsta. Tato
nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají moderní, prostorný a
luxusní dům na slunné Costa Blance.

Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku této
výjimečné nemovitosti. Těšíme se na vaši návštěvu!

CENA: () 362 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2758762

Prodej blokového RD, 96 m2, 

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

96

Druh objektu skeletová

Stav objektu novostavba

Vlastní pozemek (m2) 118

Vybavení lodžie
terasa

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické

Zastavěná plocha (m2) 96

Plocha parcely (m2) 118

Užitná plocha (m2) 96

Plocha zahrady (m2) 118

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu v bloku

Realitní makléř

Čech Ladislav
Mobil: +420 774 968 623
cech@tuzemskarealitni.cz

2 / 2


